
Delta HFC 

(geanonimiseerd) Meaa 
ariani 

dinsdaa 7 februari 2023 15:46 

Van: 

Verzonden: 

CC: 

Onderwerp: 

Bijlagen: 

Delta HFC 

FW: verzoek 
verplaatsen 

verdeelkast 

B-2020-034 
501 _E 

(nieuwe situatie 
bovengronds 

deel 1 van 2 variant 
1). pdf 

Beste , 

Uw 

(aan)vraag 
voor het 

verplaatsen 
van de kast naar een iets 

zuiderlijkere positie 
zoals in de 

bijgesloten tekening 

voorstel is voor ons 
onacceptabel. 

Zie eerdere 
onderbouwing. 

Verplaatsen iets noordelijker , maar 
wel 

voor 
het desbetreffende 

perceel is de 

enige mogelijkheid. 
Anders 

blijft 
de 

kast staan waar 
hij 

nu staat. 

Met 
vriendelijke groet , 

DELTA 

FIBER 

(ft 

4387 PD 
Vlissingen Bedrijfsweg 1 , 

| 
deltafiber. nl 

DELTA Fiber Nederland BV 

KvK-nummer 22051676 
e 

btw-nummer NL811599930B01 

Verzonden: 

maandag 

16 

januari 
2023 15:07 

Aan: Delta HFC 

Onderwerp: 
RE: verzoek 

verplaatsen 
verdeelkast 

Goedemiddzel 

Bedankt 
voor 

je 
bericht , 

ik heb inmiddels 
begrepen 

dat deze kast er al zo’n 10 
jaar 

staat en 
jullie 

in dat stadium 
(nog) 

niet 
op 

de 
hoogte waren van onze bouwplannen en 

woning 
locaties. Zou 

jij 
een 

offerte willen 

verzorgen 
voor 

het 

verplaatsen 
van de kast naar een iets 

zuidelijkere positie 
zoals in 

bijgelsoten tekening 
is 

aangegeven. 

In 

afwachting 
van 

je 
reactie teken ik. 

Met 
vriendelijke groet , 



  M marsaki 

   

  

     

    

(geanonimiseerd)

@ marsaki.nl 

&o113 
joc 

Van: 
Delta 

HFC 

eee Verzonden: 
vrijda 

december 2022 14:51 

marsaki.nl> 

CC: Delta HFC ad.dfnld.nl> 

Onderwerp: 

FW: 
verzoek 

verplaatsen 
verdeelkast 

Beste Heer 

mn 

De 

grijze 
CAI kast is in 

overleg 
met de 

gemeente geplaatst 
en bevindt zich 

op 
de sleuf. Als u een 

verplaatsing 
van 

deze kast 
wilt, 

zult u ons daarvoor 
opdracht 

moeten 

geven 
en zullen alle kosten voor uw 

rekening zijn. Wij 

verplaatsen 
dan de kast minimaal en 

hij blijft 
voor uw 

perceel. Verplaatsing 
naar 

plantsoen (wat 
voor u 

wenselijk is), 

vinden 

wij 
een te 

groot 
risico. 

Bij herinrichting is 
dan de kans 

groot 

dat 

wij opnieuw 

de kast 
moeten verplaatsen. 

Verder is het ons 

nog onduidelijk 
hoe de eindsituatie 

bij 
uw in de straat is. Nu 

verplaatsen 
kan inhouden dat de kast 

midden 
in 

het 
toekomstig? trottoir 

komt. Daarom zullen 

wij, 
na opdracht, 

wachten 
met 

het 
verplaatsen 

totdat de 

definitieve 
inrichting bij 

uw in de straat 

bij 
ons bekend is. 

We 
zullen na 

opdracht 
met de 

gemeente 
contact 

opnemen 

voor 
de definitieve 

plaats van onze 
kast. 

U kunt een offerte 
aanvragen 

voor de kosten van de 
verplaatsing 

van de kast. 

Met 

vriendelijke 
groet, 

  

   

   

  

    

Van: 
marsaki.nl> 

Verzonden: 
Thursday, 

December 
22, 

2022 2:55:24 PM 

Aan 
deltafiber.nl> 

Onderwerp: verzoek 

verplaatsen 

verdeelkast 

Goedemiddag 

  

Van heb ik 
jouw 

contact 

gegevens ontvangen. 
De reden waarom ik dit bericht stuur komt voort uit 

een situatie van 

onlangs aangelegd 
netwerk in 

plan Campervelden 
in 

Kamperland. 
Jullie kast met nummer 

243.35.01 

staat 

op 
een 

ongelukkige plaats 
in de 

oprit 
van een 

woning. 
Zie tevens in de 

bijlage opgenomen 
bericht. Zouden 

jullie 
deze kast 

op 

korte 

termijn 

willen 
verplaatsen 

zoals 
in bijgesloten tekenig is 

aangegeven 
(in 

de linker 

onderhoek) 
? 

Ik hoor 
graag jouw 

reactie. Alvast dank. 

Tevens 
wens 

ik 

je fijne feestdagen en een gezoend 2023! 



Met 
vriendelijke groet , 

(geanonimiseerd) 

Mm marsaki 

e e) (geanon imiseer d) 
marsaki. nl 

jo 
(geanonimiseerd) 

openingstijden i. v. m. de 

vakantiesluiting. 

Fijne feestdagen! 

K0113- 

(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) 


